
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 12/12/2022 às 12:02:10 Helder de Lima Freitas
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 115958/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas
Número da Licitação: 00076/2022
Data de Publicação: 28/09/2022
Órgão de Publicação: Diário Oficial da União
Data de Homologação: 24/10/2022
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 2.188.958,27
Valor: R$ 1.489.361,70
Fontes de Recursos: Transferência de Recursos do SUS (96), Transferência do FUNDEB (magistério) (102),
Recursos Ordinários (91), Transferência de Recursos do FNAS (107), Receita de Impostos e de Transferência de
Impostos - Educação (92), Receita de Impostos e de Transferência de Impostos - Saúde (93).
Objeto: Aquisição de móveis eletrodomésticos e eletroportáteis para a anteder as necessidades de diversas
secretarias do município de São José de Piranhas PB
Informação Complementar: A licitação foi incorretamente excluida do Portal do Gestor a intenção era editar o
processo e erronaemente excluído do sistema por este motivo está sendo informado novamente Será corrigido o
valor homologado da empresa MASTER ELETRODOMESTICO EIRELI que teve seu valor inicial no contrato de R
11810400 e posteriormente foi apostilado ao seu contrato o valor de R 6040000
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 32
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 22.608,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Industria E Comercio Colchoes Orthovida Ltda
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 07.628.070/0001-38
Proposta 1 - Situação: Vencedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 10.314,00
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): MAIS DISTRIBUIÇÕES PB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 45.579.602/0001-83
Proposta 2 - Situação: Vencedora
Proposta 3 - Valor da Proposta: R$ 14.750,00
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Industria de Moveis E Estruturas Metalicas Delrey Eireli
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 32.300.109/0001-30
Proposta 3 - Situação: Vencedora
Proposta 4 - Valor da Proposta: R$ 19.350,00
Proposta 4 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Viva Distribuidora de Produtos Eireli - Me
Proposta 4 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 20.008.831/0001-17
Proposta 4 - Situação: Vencedora
Proposta 5 - Valor da Proposta: R$ 301.960,00
Proposta 5 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): A N Q Goncalves Junior
Proposta 5 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 20.903.036/0001-92
Proposta 5 - Situação: Vencedora
Proposta 6 - Valor da Proposta: R$ 26.345,00
Proposta 6 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): MC INDUSTRIAL E COMERCIO DE MÓVEIS LTDA
Proposta 6 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 41.043.317/0001-92
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Proposta 6 - Situação: Vencedora
Proposta 7 - Valor da Proposta: R$ 216.902,00
Proposta 7 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): NILDO FREITAS DANTAS
Proposta 7 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 01.034.997/0001-63
Proposta 7 - Situação: Vencedora
Proposta 8 - Valor da Proposta: R$ 46.160,00
Proposta 8 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): LUIZ GONÇALVES DA SILVA - ME.
Proposta 8 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 10.765.543/0001-53
Proposta 8 - Situação: Vencedora
Proposta 9 - Valor da Proposta: R$ 21.473,10
Proposta 9 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI - ME
Proposta 9 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 10.942.831/0001-36
Proposta 9 - Situação: Vencedora
Proposta 10 - Valor da Proposta: R$ 118.104,00
Proposta 10 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Master Eletrodomestico Eireli
Proposta 10 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 33.859.616/0001-71
Proposta 10 - Situação: Vencedora
Proposta 11 - Valor da Proposta: R$ 71.200,00
Proposta 11 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): QUALITY ELETROMOVEIS LTDA
Proposta 11 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 41.371.468/0001-70
Proposta 11 - Situação: Vencedora
Proposta 12 - Valor da Proposta: R$ 75.638,00
Proposta 12 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): NUTRIMED DISTRIBUICAO DE PRODUTOS HOSPITALAR E
VETERINARIO LTDA
Proposta 12 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 42.381.030/0001-35
Proposta 12 - Situação: Vencedora
Proposta 13 - Valor da Proposta: R$ 67.100,00
Proposta 13 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): GQS Eletro e Equipamentos
Proposta 13 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 11.427.407/0001-16
Proposta 13 - Situação: Vencedora
Proposta 14 - Valor da Proposta: R$ 85.116,00
Proposta 14 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): NOBREGA COMERCIO E SERVICO LTDA
Proposta 14 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 18.995.457/0001-49
Proposta 14 - Situação: Vencedora
Proposta 15 - Valor da Proposta: R$ 1.107,00
Proposta 15 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Nuzia Leila Dutra da Silva Dantas
Proposta 15 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 03.829.590/0001-58
Proposta 15 - Situação: Vencedora
Proposta 16 - Valor da Proposta: R$ 330.834,60
Proposta 16 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Go Atacadista Ltda
Proposta 16 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 44.060.520/0001-65
Proposta 16 - Situação: Vencedora

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Abertura de Processo Administrativo Sim a436d7ff7bf289a9990284631876e08f

[PDF] Ata da sessão do pregão Sim 8f6f863901af2c53272a5d082fdbb9a5

[PDF] Designação do Pregoeiro e da equipe de apoio Sim 6c0435721d1acd0528bf0a7be042563b

[PDF] Documentação de habilitação dos vencedores Sim 6f728c360b2fa759bf0591a27937e8b0

[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação Sim b3ff1bb6d477382bda2464d77bd87ddf

[PDF] Justificativa da contratação Sim a436d7ff7bf289a9990284631876e08f

[PDF] Justificativa para as quantidades a serem adquiridas Sim 12a122ddbb84587e9d8678f34d975bc6

[PDF] Outros comprovantes de publicação Sim 5919060d5bed3e7fbb084ae71b3bdaab

[PDF] Parecer(es) jurídico(s) Sim f49187af7923f80c89375a4f88b27c66

[PDF] Plataforma utilizada para compras eletrônicas governamentais Sim 52745d5e90ee8d48459affe32745d273

[PDF] Previsão Orçamentária Sim 04940c6e58ced3dbf812552f101a26bc

[PDF] Publicidade do certame Sim f5694bf8de5223ad735013f90a24c779

[PLANILHA] Planilha de custos ou pesquisa mercado. Sim bd93a9db77d23900b286fd0ac85b1bb4

Proposta 1 - Proposta e Anexos - Industria E Comercio Colchoes
Orthovida Ltda

Sim 9b3cb7ab20ca402ecd1f3efa8fa18fd5
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AutenticaçãoInformado?Documento

Proposta 10 - Proposta e Anexos - Master Eletrodomestico Eireli Sim 9b3cb7ab20ca402ecd1f3efa8fa18fd5

Proposta 11 - Proposta e Anexos - QUALITY ELETROMOVEIS LTDA Sim 9b3cb7ab20ca402ecd1f3efa8fa18fd5

Proposta 12 - Proposta e Anexos - NUTRIMED DISTRIBUICAO DE
PRODUTOS HOSPITALAR E VETERINARIO LTDA

Sim 9b3cb7ab20ca402ecd1f3efa8fa18fd5

Proposta 13 - Proposta e Anexos - GQS Eletro e Equipamentos Sim 9b3cb7ab20ca402ecd1f3efa8fa18fd5

Proposta 14 - Proposta e Anexos - NOBREGA COMERCIO E SERVICO
LTDA

Sim 9b3cb7ab20ca402ecd1f3efa8fa18fd5

Proposta 15 - Proposta e Anexos - Nuzia Leila Dutra da Silva Dantas Sim 9b3cb7ab20ca402ecd1f3efa8fa18fd5

Proposta 16 - Proposta e Anexos - Go Atacadista Ltda Sim 9b3cb7ab20ca402ecd1f3efa8fa18fd5

Proposta 2 - Proposta e Anexos - MAIS DISTRIBUIÇÕES PB COMERCIO
E SERVIÇOS LTDA

Sim 9b3cb7ab20ca402ecd1f3efa8fa18fd5

Proposta 3 - Proposta e Anexos - Industria de Moveis E Estruturas
Metalicas Delrey Eireli

Sim 9b3cb7ab20ca402ecd1f3efa8fa18fd5

Proposta 4 - Proposta e Anexos - Viva Distribuidora de Produtos Eireli -
Me

Sim 9b3cb7ab20ca402ecd1f3efa8fa18fd5

Proposta 5 - Proposta e Anexos - A N Q Goncalves Junior Sim 9b3cb7ab20ca402ecd1f3efa8fa18fd5

Proposta 6 - Proposta e Anexos - MC INDUSTRIAL E COMERCIO DE
MÓVEIS LTDA

Sim 9b3cb7ab20ca402ecd1f3efa8fa18fd5

Proposta 7 - Proposta e Anexos - NILDO FREITAS DANTAS Sim 9b3cb7ab20ca402ecd1f3efa8fa18fd5

Proposta 8 - Proposta e Anexos - LUIZ GONÇALVES DA SILVA - ME. Sim 9b3cb7ab20ca402ecd1f3efa8fa18fd5

Proposta 9 - Proposta e Anexos - COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI
- ME

Sim 9b3cb7ab20ca402ecd1f3efa8fa18fd5

João Pessoa, 12 de Dezembro de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB
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